

**KLH Odense ApS**  
Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 48 94 83

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

Leif Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLH Odense ApS Carl Baggers Allé 41 5250 Odense SV  CVR-nr.: 34 48 94 83 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kristina Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Direktør Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandlægerne Kristina & Leif Hansen, Odense ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -284 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.896 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-284.496</b>	<b>-160.965</b>
1 Personaleomkostninger	-128.700	-70.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.500	-37.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-410.696</b>	<b>-269.366</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.339.371	461.730
Andre finansielle indtægter	6.497.313	993.829
Øvrige finansielle omkostninger	-233.839	-467.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.192.149</b>	<b>719.086</b>
Skat af årets resultat	-1.296.071	-80.548
<b>Årets resultat</b>	<b>5.896.078</b>	<b>638.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	5.783.078	527.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.896.078</b>	<b>638.538</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	137.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	137.500
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.227.090	1.387.719
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.144.706	34.526.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.371.796	35.914.326
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.371.796</b>	<b>36.051.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.594
Tilgodehavender i alt	0	40.594
Likvide beholdninger	468.245	198.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>468.245</b>	<b>239.146</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.840.041</b>	<b>36.290.972</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	36.628.198	30.845.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.821.198</b>	<b>31.035.720</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.597	7.047
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.597</b>	<b>7.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.194.679	635.124
Selskabsskat	746.382	0
Anden gæld	5.065.185	4.604.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.011.246	5.248.205
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.011.246</b>	<b>5.248.205</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.840.041</b>	<b>36.290.972</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	30.317.182	2.000.000	32.397.182
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	527.938	110.600	638.538
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	30.845.120	110.600	31.035.720
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.783.078	113.000	5.896.078
	<b>80.000</b>	<b>36.628.198</b>	<b>113.000</b>	<b>36.821.198</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>128.700</u>	<u>70.901</u>
	<b><u>128.700</u></b>	<b><u>70.901</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i finansielle anlægsaktiver samt likvide midler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 40.221 t.kr.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Den årlig leasingydelse udgør 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 436 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der pr. 30/6 2021 udgør 1.138 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
